
Termíny dalších turnajů

Upozorňujeme všechny naše hráčky, že po turnaji na Konopišti bude následovat v pondělí 8.8. turnaj
pořádaný na hřišti Dýšina u Plzně. Jelikož je období dovolených, budeme brát předběžné přihlášky na
tento turnaj již při našem turnaji na Konopišti, abychom věděly, s jakou můžeme počítat účastí.

Předběžná cena turnaje na Dýšině je 1.300,- Kč. V této ceně je obsaženo pohoštění po celý den a startovné
+ fee. Zaplatit tento turnaj bude možno při motolských pondělcích 25.7. a 1.8.05 Naše další turnaje jsou :
8.8. pondělí - Dýšina, 21.8. neděle - Cihelny, 11.9. neděle - Hluboká nad Vltavou a 26.9. pondělí - Praha
Motol.
Přejem všem hodně golfových úspěchů

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 1.7.2005 11:38.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=80.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=80

